
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PRIENAI“ DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-09-20 

 

Sprendimo projekto tikslai:  

Įgyvendinti Viešųjų įstaigų įstatymo nuostatas. 

Uždaviniai: 

Patvirtinti viešosios įstaigos „Prienai“ didžiausią leistiną pareigybių skaičių. 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, TURIZMO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 

16 punktu ir 8 dalimi, VšĮ „Prienai“ įstatais, patvirtintais Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T3-168 „Dėl VšĮ „Prienai“ įstatų patvirtinimo“. 

Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą, bus įgyvendinamos VšĮ „Prienai“ įstatuose nustatytos veiklos (pagal 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių). 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Lėšos VšĮ „Prienai“ veikloms vykdyti yra numatytos Prienų rajono savivaldybės biudžete 

Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos priemonėje „Viešųjų 

turizmo paslaugų teikimas“ ir Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros programos 

priemonėje „Viešųjų paslaugų verslui teikimas“. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

VšĮ „Prienai“ direktoriui nustatytas pareiginės algos koeficientas Prienų rajono 

savivaldybės mero 2021 m. rugpjūčio 20 d. potvarkiu Nr. MP-56 „Dėl pareiginės algos pastoviosios 

dalies nustatymo“. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

 

Vedėjas                                                                                                      Rimantas Šiugždinis  


